Министерство образования и науки
Удмуртской Республики

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики
«Школа № 39»

ГКОУ УР «Школа № 39»

Удмурт Элькунысь
дышетонъя но наукая Министерство

«39-тӥ номеро школа»
Удмурт Элькунысь

огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«39-тӥ номеро школа» УЭ ОККУ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2023 № 163

г. Ижевск

Об утверждении изменений в адаптированные основные общеобразовательные
программы

начального общего и основного общего образования
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

 локальные нормативные акты

На основании решения Педагогического совета (Протокол № 1 от 31.08.2023

г.): п р и к а з ы в а ю :
6. Утвердить локальные нормативные акты:
- Положение о наставничестве

Директор    Я.А. Стерхова

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2024-09-30T11:05:03+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ШКОЛА № 39"